  
    
        
      
        
          
            
   
            
  FusionPDF

          

          

          
          
          
        

      
      
       
      
        
            
        

          Menu

          	Home
	DMCA
	Privacy Policy
	Contacto


      
 
      
         Menu

      

    

    

    
    
      
                 
          
            
              Z ESPÓŁ SZKÓŁ NR 8 Ul TKościuszki 126 16400

			    

            

          

        

      

    

     

      
    
      
                  
          
            
         
               

         
              z espół szkół nr 8 ul. t.kościuszki 126, 16-400 suwałki; tel: 875662040 e-mail: [email protected], http://www.zs8.suwalki.pl n

             
                Z ESPÓŁ SZKÓŁ NR 8
   ul. T.Kościuszki 126, 16-400 Suwałki; tel: 875662040
   e-mail: [email protected], http://www.zs8.suwalki.pl
   NIP: 844-217-54-79
   ZARZĄDZENIE
   Dyrektora Zespołu Szkół nr 8 w Suwałkach
   z dnia 01.09.2014 r.
   w sprawie określenia szczegółowych warunków korzystania przez uczniów
   z bezpłatnych podręczników, materiałów ćwiczeniowych lub materiałów
   edukacyjnych.
   Na podstawie art. 22ak ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o
   systemie oświaty
   (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.)
   zarządzam się co następuje:
   §1
   W celu zapewnienia co najmniej trzyletniego okresu używania
   podręczników lub materiałów edukacyjnych określa się szczegółowe
   warunki korzystania z podręczników lub materiałów edukacyjnych przez
   uczniów Zespołu Szkół nr 8 w Suwałkach.
   §2
   Ilekroć w zarządzeniu mowa o :
   a) szkole należy przez to rozumieć Zespół Szkół nr w Suwałkach
   b) uczniu – należy przez to rozumieć ucznia realizującego obowiązek
   szkolny – ujętego w księdze uczniów Zespołu Szkół nr 8 w Suwałkach
   c) rodzicu ucznia – należy przez to rozumieć także opiekuna prawnego,
   d) podręcznikach – należy przez to rozumieć podręczniki, w tym
   podręcznik z danego języka obcego nowożytnego, materiały edukacyjne do
   zajęć z danego języka obcego nowożytnego,
   e) organie prowadzącym – należy przez to rozumieć gminę/miasto Suwałki
   §3
   1. Podręczniki, w tym podręczniki do zajęć z danego języka obcego
   nowożytnego, materiały edukacyjne do zajęć z danego języka obcego
   nowożytnego są własnością organu prowadzącego szkołę i znajdują się w
   zasobach biblioteki szkolnej.
   2. Podręczniki, w tym podręczniki do zajęć z danego języka obcego
   nowożytnego, materiały edukacyjne do zajęć z danego języka obcego
   nowożytnego są wypożyczane uczniom szkoły na okres danego roku
   szkolnego.
   3. Wypożyczania podręczników dokonuje nauczyciel odpowiedzialny za
   prowadzenie biblioteki szkolnej na podstawie elektronicznej ewidencji
   czytelników.
   4. Podręczniki na dany rok szkolny są wypożyczane w dniu i w godzinach
   uzgodnionych przez nauczyciela odpowiedzialnego za prowadzenie
   biblioteki szkolnej . Zapis ten stosuje się również do zwrotu
   podręczników.
   5. Podręczniki są wypożyczane uczniom nie później, niż do dnia 14
   września danego roku szkolnego.
   6. Wypożyczanie podręcznika może nastąpić w innym terminie, w trakcie
   danego roku szkolnego.
   7. Nauczyciel bibliotekarz współpracuje w sprawach wypożyczania i
   zwrotu z nauczycielem wychowawcą.
   §4
   1. Podręczniki podlegają zwrotowi do biblioteki szkolnej w przypadku
   skreślenia ucznia
   z księgi uczniów, przeniesienia ucznia do innej szkoły lub w przypadku
   innych zdarzeń losowych, za wyjątkiem ust. 2.
   2. W przypadku przeniesienia ucznia do innej szkoły prowadzonej przez
   Miasto Suwałki dopuszcza się wypożyczenie podręcznika do końca roku
   szkolnego.
   3. W przypadku gdy uczeń niepełnosprawny przechodzi z jednej szkoły do
   drugiej, podręcznik staje się własnością organu prowadzącego szkołę,
   do której uczeń przechodzi.
   §5
   1. Najpóźniej w terminie do 7 dni przed zakończenim zajęć
   dydaktycznych w szkole uczniowie zwracają podręczniki do biblioteki
   szkolnej. Uczniowie przystępujący do egzaminu poprawkowego zwracają
   podręcznik nie później niż do końca sierpnia danego roku.
   2. Nadzór nad zadaniem, o którym mowa w ust. 1 realizuje nauczyciel
   odpowiedzialny za prowadzenie biblioteki szkolnej w porozumieniu z
   wychowawcą
   3. Materiały ćwiczeniowe nie podlegają zwrotowi do biblioteki
   szkolnej.
   4. W przypadku zgubienia podręcznika, znacznego zużycia,
   wykraczającego poza jego zwykłe używanie, bądź jego zniszczenia,
   rodzice są zobowiązani do zwrotu kosztów zakupu nowego podręcznika.
   Wpłaty dokonuje się w sekretariacie szkoły.
   .
   §6
   1. Uczniowie są zobowiązani do używania podręcznika zgodnie z jego
   przeznaczeniem,
   do zachowania troski o jego walor użytkowy i estetyczny, do chronienia
   go przed zniszczeniem, bądź zgubieniem.
   2. W przypadku zniszczenia lub zagubienia podręcznika uczeń lub rodzic
   jest zobowiązany poinformować nauczyciela wychowawcę i nauczyciela
   odpowiedzialnego za prowadzenie biblioteki szkolnej.
   §7
   Zobowiązuje się nauczycieli wychowawców do zapoznania uczniów i ich
   rodziców
   z niniejszym zarządzeniem.
   §8
   1. Zarządzenie ma zastosowanie:
   a) w roku szkolnym 2014/2015 do uczniów klas 1 Szkoły Podstawowej nr 2
   im. Aleksandry Piłsudskiej w Suwałkach,
   b) w roku szkolnym 2015/2016 do uczniów klas 1, 2 i 4 Szkoły
   Podstawowej nr 2 im. Aleksandry Piłsudskiej w Suwałkach, kl. 1
   Gimnazjum nr 1 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Suwałkach
   c) w roku szkolnym 2016/2017 do uczniów klas 1-5 Szkoły Podstawowej nr
   2 im. Aleksandry Piłsudskiej w Suwałkach oraz kl. 1-2 Gimnazjum nr 1
   im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Suwałkach
   2. Począwszy od roku szkolnego 2017/2018 zarządzenie ma zastosowanie
   do uczniów wszystkich klas Szkoły Podstawowej nr 2 im. Aleksandry
   Piłsudskiej w Suwałkach oraz wszystkich klas Gimnazjum nr 1 im.
   Marszałka Józefa Piłsudskiego w Suwałkach
   §9
   Zarządzenie podlega ogłoszeniu na szkolnej tablicy ogłoszeń oraz na
   stronie internetowej szkoły.
   §10
   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


               


			  
			  
            

          

		  
		 
		  
		  
		  

		    
		  
			  	COOPERATIVE CHANGE OF DETAILS (ADDRESSES AND OFFICERS)  COOPERATIVES
	18 ROB128 NO HAN PASADO BURNIN TIENEN PROBLEMAS NO
	SECCIÓN XVI MÁQUINAS Y APARATOS MATERIAL ELÉCTRICO Y SUS
	N ASZA SZKOŁA JEST WESOŁA ! G AZETKA UCZNIÓW
	3 REPUBLICA DE CHILE MINISTERIO DE SALUD DPTO ASESORIA
	NA TEMELJU ČLANKA 28 STAVAK 6 UREDBE O KRITERIJIMA
	EL CONCEPTO DEL SUJETO DE LA POLÍTICA EN EL
	FILM AND MUSIC LICENCES WHETHER YOUR CHURCH WANTS TO
	VILNIAUS R KALVELIŲ STANISLAVO MONIUŠKOS GIMNAZIJA TVIRTINU GIMNAZIJOS DIREKTORIUS
	Temeljem Članka 14 Stavka 4 Članka 128 Stavka 2
	GRADSKO VIJEĆE GRADA BELIŠĆA NA 6 SJEDNICI ODRŽANOJ DANA
	SPRING 2020 WTO LAW ON BORDER MEASURES AND TRADE
	DISABILITY CARE AND SUPPORT PRODUCTIVITY COMMISSION INQUIRY REPORT NO
	15 TURKISH VOWEL EPENTHESIS TURKISH VOWEL EPENTHESIS JORGE HANKAMER
	ELEKTROKARDIOGRAMŲ SINTEZATORIUS D AUGULIS RT 22GR VADOVAS DOC V
	COMMUNITY PHARMACY SEASONAL INFLUENZA VACCINATION PROGRAMME WINTER 201718 SERVICE
	TAUTOSAKOS DARBAI XLV PRATARMĖ FOREWORD FOLKLORINĖS TRADICIJOS IR AUTORINĖS
	Bydgoszcz Dnia…………2020r sąd Okręgowy w Bydgoszczy Wydział Viii Gospodarczy
	(07022018 TARIHLI VE 4950816566302E10 GENEL MÜDÜRLÜK MAKAM ONAYI) TÜRKİYE
	SAMPLE GOALS AND OBJECTIVES SMART TREATMENT PLANNING DIAGNOSIS DEPRESSIVE
	PRINCIP DOBRE UPRAVE (GOOD ADMINISTRATION) OBLAST DOBRA UPRAVA AUTORDOC
	PROCESO PRE CONTRACTUAL CÓDIGO PPFT13 FORMATO ESTUDIOS PREVIOS DE
	16 GENITAL TRACT AND BREAST SCROTUM AND TESTIS U
	RELAÇÃO DOS DOCUMENTOS EXIGIDOS PARA TOMAR POSSE  G
	la Responsabilidad Civil de los Menores  Jueves 24
	STATE INFORMATION COMMISSION PUNJAB SCO NO 323334 SECTOR 17C
	Miejscowość Data Wniosek na Przeprowadzenie Szkolenia w Zakresie Poruszania
	2015 EQUESTRIAN ESTATES HOME OWNERS ASSOCIATION ANNUAL MEETING APRIL
	CURRICULUM VITAE FORMATO EUROPEOEUROPEAN FORMAT PERSONAL INFORMATION NAME SURNAME
	Nursing Care of Patients With Urinary & Renal Disorders



			  

		  
			  	MIDWESTERN BAPTIST THEOLOGICAL SEMINARY DOCTORAL STUDIES TRANSFER AUDIT STUDENT
	FYRADAGARSKURS ATT MÖTA SJÄLVSKADEBETEENDE KUNSKAP FÖRSTÅELSE OCH FÄRDIGHETER FÖR
	COLORANTS CLASSES CONCERNÉES  2NDE ET TSSPÉ INTRODUCTION 
	PCTWG35 PAGE 4 E PCTWG35 ORIGINAL ENGLISH DATE MAY
	P EMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
	ACTIVIDAD 8 ¿DE DÓNDE VIENE LA VIOLENCIA DE GÉNERO?
	COMP NAMEBENTUKPERATURAN PEMERINTAH REPUBLIK INDONESIACOMP COMP NAMENOMORNOMOR 10 TAHUN
	SCA CONCEPTS MAPPING TO THE GMD FOKUS DEPLOYMENT CONCEPTS
	JESUS THE BELOVED DISCIPLE AND GRECOROMAN FRIENDSHIP CONVENTIONS RONALD
	NATO UNCLASSIFIED 5080OJS BCX 07 A CALASCIBETTA2544 MEMORANDUM FROM
	SOUTH MUNSTER DRESSAGE INTRODUCTION TO DRESSAGE TEST C (2012)
	CONTRATO DE SERVICIOS RELACIONADOS CON LA OBRA PÚBLICA NO
	PÁGINA 22 OCCH139 JUN 14 REGL 63 ESTADO LIBRE
	INSTRUCTIVO PARA LA ELIMINACION DE CHEQUES OBJETIVO REALIZAR LA
	GLOBALIZATION AND THE MARKET FOR TEAMMATES FRANK PAISH LECTURE
	KVALITETSSTANDARD FOR PLEJEBOLIGER I AABENRAA KOMMUNE INDHOLDSFORTEGNELSE 1 HVAD
	SPIELPLAN WEIBLICHE CJUGEND SAMSTAG 120806 1330 H  DIE
	TABLE S1 DIAGNOSTIC CATEGORIES FOR EXPOSURES IN THE STOCKHOLM
	0 REQUEST FOR AN ETHICAL REVIEW JUSTICE INSTITUTE OF
	KS3 DRAMA DEPARTMENT STUDY PACK MACBETH BY WILLIAM SHAKESPEARE



			  
        

		 
      

	  
    

          

    
    
      
     
      
      
      
      
        
          
            
              
                Todos los derechos reservados @ 2021 - FusionPDF

              
              
                
                 
                
                
                
                
                
                
              

            

          

        

      

      

    
      

    
    
      
    

    
          
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



  